Parochi jurisdictione super cadaver durat quousque transeat in aliorum jurisdictionem; et quando dicatur transire cadaver in aliorum jurisdictionem, *ib. num. 32.*

Cadavera recto tramite ad ecclesiam deferri debent, *ib. num. 33.*

An ad parochum spectet facere officium funebre super cadaveribus sepeliendis in ecclesiis et oratoriis publicis confraternitatum, *ibid. num. 45.*

Quid spectet ad confraternitatem salutis in humatione cadaverum, *ibid. n. 46.*

Consuetudo benedicendi cadavera ad ecclesiam portam et in funeribus servanda est, *ibid. num. 47.*

Domus antequam cadaver efferatur, possunt haeredes super eo officia recitare facere cuicunque libuerit, et iisdem licet pro libito asportare cadaver e propria domo ad quamcunque aliam ecclesiam per modum depositi, usque ad horam illud tumulandi in parochia, vel ecclesia regularium, *ibid. num. 48 et 49.*

Cadavera non sunt sepelienda privatim sine lumina, cruce, et paroco, *ib. num. 50.*

Restituendum est cadaver ecclesiae in qua defunctus sepulturam elegerat, una cum emolumentis quarta deducta, *ib. num. 51.*

Defunctorum cadavera non possunt vulgo arrestari, seu sequestrari ob debita civilia etiam erga mensam, *ib. num. 54.*

Solis patronis aut fundatoribus competit eligere locum in ecclesia, quo cadavera sepeliantur, *ib. num. 76.*

Ecclesia parochialis et ejus coemeterium est proprius locus sepulturae parochianorum, *ib. num. 77.*

Jus sepeliendi juribus parochialibus annumeratur,